



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# JMN Ejendoms Invest ApS

Charles Lindberghs Vej 4A, 9430 Vadum

CVR-nr. 39 14 56 50

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

**Jeppe Møller Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMN Ejendoms Invest ApS Charles Lindberghs Vej 4A 9430 Vadum
	CVR-nr.: 39 14 56 50 Stiftet: 29. november 2017 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Jeppe Møller Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Jeppe Møller Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.170</b>	<b>147.524</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.905	-58.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.265</b>	<b>88.619</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.590	-51.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.675</b>	<b>39.298</b>
Skat af årets resultat	-9.360	-8.784
<b>Årets resultat</b>	<b>34.315</b>	<b>30.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.315	30.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.315</b>	<b>30.514</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.639.028	2.697.933
Materielle anlægsaktiver i alt	2.639.028	2.697.933
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.639.028</b>	<b>2.697.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.216	54.000
Udskudte skatteaktiver	12.000	13.000
Andre tilgodehavender	2.104	203
Periodeafgrænsningsposter	7.766	7.069
Tilgodehavender i alt	65.086	74.272
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>65.086</b>	<b>74.272</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.704.114</b>	<b>2.772.205</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	74.341	40.026
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>124.341</u></b>	<b><u>90.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.700.045	1.480.756
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.045</u>	<u>1.480.756</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.700	75.000
	Gæld til pengeinstitutter	106.841	453.456
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.225	39.729
	Gæld til tilknyttede virksomheder	574.793	530.497
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.360	12.784
	Anden gæld	101.809	89.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>879.728</u>	<u>1.201.423</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.579.773</u></b>	<b><u>2.682.179</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.704.114</u></b>	<b><u>2.772.205</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	9.512	59.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.514	30.514
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	40.026	90.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.315	34.315
	<b>50.000</b>	<b>74.341</b>	<b>124.341</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.000	19.000
Andre finansielle omkostninger	<u>45.590</u>	<u>32.321</u>
	<b><u>66.590</u></b>	<b><u>51.321</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.775.745	1.555.756
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.700</u>	<u>-75.000</u>
	<b><u>1.700.045</u></b>	<b><u>1.480.756</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.428.000</u>	<u>1.180.000</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.639 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevet er endvidere stillet til sikkerhed for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30. juni 2022 udgør et samlet indestående på 27 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Møller Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 30538188, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
